Mens[is] Sep[tem]bris. juxta vetus. cal[endarium] die
6 eiusde[m] Mens[is] An[no] computus. n[ost]ri. 1151. Contractu[m]
Matrimoniu[m] inter Bigamum Mathiam Levkievic Rytus Rutheni, et
Pudicam Virginem Annam Arakielovicovnam, accepto mu#

# Sylaby „pto” i „mu” napisane linijkę niżej po prawej stronie.

Folio 5

Annus Domini 1707.
An[nus] computus Armeni 1156
pto mutuo consensu expresso, Ego Gregorius. Davidovic Pr[a]espositus
huius. Eccle.[siae] nuptias eoru[m] benedixi, et confirmavi In assistentia
Parochianoru[m]
Annus D[omi]ni 1707.
An[nus] computu[s] Armeni 1156

A[nno]
D[omini]

1707. die 27 Mens[is] Januar.